

**Årsredovisning**  
för  
**THENIQLAS Group AB**  
559154-0124

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Mattsson, Styrelseledamot  
2025-06-28

Styrelsen för THENIQLAS Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva köp, försäljning, förvaltning av och investering i företag, värdepapper, aktier och annan egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även tillhandahålla konsulttjänster inom industrideknik och marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 121	1 132	1 842	3 220
Resultat efter finansiella poster	429	129	247	1 030
Soliditet (%)	73	73	73	74

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 028 985	98 021	1 177 006
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		98 021	-98 021	0
Utdelning		-50 000		-50 000
Årets resultat			335 572	335 572
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 077 006</b>	<b>335 572</b>	<b>1 462 578</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	1 077 007
Årets resultat	335 572
<b>Totalt</b>	<b>1 412 579</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 412 579
	<b>1 412 579</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 120 500	1 132 151
Övriga rörelseintäkter		2 520	3 567
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 123 020</b>	<b>1 135 718</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-594 991	-24 483
Övriga externa kostnader		-821 542	-559 797
Personalkostnader	2	-252 032	-394 653
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 384	-9 963
Övriga rörelsekostnader		0	-7 660
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 691 950</b>	<b>-996 557</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>431 070</b>	<b>139 161</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-8 626
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-53	532
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 060	-2 402
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 113</b>	<b>-10 496</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>428 957</b>	<b>128 665</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>428 957</b>	<b>128 665</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 385	-30 644
<b>Årets resultat</b>		<b>335 572</b>	<b>98 021</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 511	21 421
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>87 511</b>	<b>21 421</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 970 355	1 470 270
Andra långfristiga fordringar	5	0	40 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 970 355</b>	<b>1 510 270</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 057 866</b>	<b>1 531 692</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 538	41 266
Övriga fordringar		4 454	47 079
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	25 358
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>84 992</b>	<b>113 703</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		194 666	313 695
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>194 666</b>	<b>313 695</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>279 658</b>	<b>427 398</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 337 524</b>	<b>1 959 089</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 077 007	1 028 985
Årets resultat		335 572	98 021
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 412 579</b>	<b>1 127 007</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 462 579</b>	<b>1 177 007</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		323 000	323 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>323 000</b>	<b>323 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		75 812	56 801
Skatteskulder		124 029	70 354
Övriga skulder		352 105	331 928
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>551 946</b>	<b>459 083</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 337 524</b>	<b>1 959 089</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 816	49 816
Inköp	89 474	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>139 290</b>	<b>49 816</b>
Ingående avskrivningar	-28 395	-18 431
Årets avskrivningar	-23 384	-9 963
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-51 779</b>	<b>-28 395</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 511</b>	<b>21 421</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 470 270	1 357 270
Inköp	500 085	113 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 970 355</b>	<b>1 470 270</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 970 355</b>	<b>1 470 270</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	150 120
Tillkommande fordringar	0	40 000
Avgående fordringar	-40 000	-150 120
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>40 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Jönköping

Niklas Mattsson

2025-06-28